MARKTGEMEINDE



KLEIN-PÖCHLARN

Artstettner Straße 7, A-3660 Klein-Pöchlarn

Tel. +43/7413/8300, Kanzlei DW 10, Bürgermeister DW 11, Kassa DW 13, DVR-Nr. 0387061 Fax: 8300-20, e-mail: gemeindeamt@klein-poechlarn.gv.at

Klein-Pöchlarn, am 25. Mai 2022

Verordnung

des Bürgermeisters der Marktgemeinde Klein-Pöchlarn

Der Bürgermeister der Marktgemeinde Klein-Pöchlarn verfügt gemäß § 94d in Verbindung mit § 43 Abs. 1 lit. b, sowie § 44b und § 90 der Straßenverkehrsordnung 1960 - StVO. 1960, in der derzeit geltenden Fassung, aus

Anlass der Feierlichkeit "Tag der Blasmusik"

voraussichtlich in der Zeit von Sonntag, 29. Mai 2022 von 9 Uhr bis 12 Uhr

(die ganze Zeit durchgehend, jedoch längstens auf die Dauer das tatsächliche Erfordernis)

folgende Verkehrsbeschränkung:

Halten und Parken Verboten

(siehe angehängten Lageplan)

Gemäß § 44 Abs. 1 StVO. 1960, in der derzeit geltenden Fassung, tritt diese Verordnung mit der Aufstellung der erforderlichen Verkehrszeichen

Halten und Parken Verboten (§ 52 a) Ziff. 13 b StVO. 1960)

– von 9 Uhr bis 12 Uhr

mit der Zusatztafel Anfang und Ende

in Kraft.

Rechtsgrundlagen:

§ 43 Abs. 1 lit. b der Straßenverkehrsordnung 1960 (StVO. 1960).

Der Bürgermeister

Ing. Johannes Weiß



Gemeindepartnerschaft mit: Comune di Monsano, Provincia di Ancona, Italia







